
 

                    AO Brotzu   

  

_________________________________________________________________________________ 

Determinazione del Direttore del Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane n. ___________ del _______________ 
 

Oggetto: “Attività di donazione, prelievo e trapianto di organi e tessuti” – 
ottobre e novembre. Spesa complessiva Euro 8.016,08.  
PDTD/2018/2265 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dal ________________ per 15 
giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione. 

Il Direttore del Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
Visto  il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la Legge Regionale n. 10/2006; 

Vista la deliberazione n. 1582 in data 03/07/2009, con la quale il D.G. ha 
conferito le deleghe ai Dirigenti Amministrativi; 

Vista la deliberazione n. 2334/18, con la quale il Direttore Generale ha assegnato 
l’incarico di Direttore della S.C. Servizio Gestione e Sviluppo Risorse 

Umane alla Dott.ssa Maria Teresa Garau, Dirigente Amministrativo; 

Viste le deliberazioni n. 1201/17, n. 1362/17 e n. 996/18 con le quali è stata 
autorizzata l’“Attività di donazione, prelievo e trapianto di organi e tessuti” 
per l’anno 2018; 

Acquisite le note, indicate nel prospetto allegato, con le quali i Dirigenti delle 
Professioni Sanitarie hanno trasmesso il riepilogo delle pronte disponibilità 
effettuate dopo la ottava nel mesi di ottobre e novembre dell’anno 2018 dal 
personale del comparto afferente alla SC Chirurgia Generale, alla SC 
Cardiochirurgia e alla SC Cardioanestesia; 

Visto il prospetto riepilogativo predisposto dal Settore Gestione Economica, per 
un importo complessivo pari ad € 8.016,08 che si allega al presente atto per 
farne parte integrante e sostanziale; 

Considerato che trattandosi di attività trapianti il budget è determinato in ragione delle 
prestazioni rese; 

DETERMINA 
Per i motivi esposti in premessa: 

di liquidare al personale indicato nel prospetto allegato le competenze spettanti per la 
pronta disponibilità resa nei mesi di ottobre e novembre dell’anno 2018 nel progetto 
“Attività di donazione, prelievo e trapianto di organi e tessuti” per un importo complessivo di 
Euro 8.016,08. 

 

Il Direttore Servizio Gestione e 

Sviluppo Risorse Umane  
Dott.ssa Maria Teresa Garau 

 

P.O. Settore Gestione Economica Personale G.L. Floris 

 

 

 

Ass.te Amm.vo M. Mannoni 

alessandro.pili
Font monospazio
18

alessandro.pili
Font monospazio
03.01.2019

alessandro.pili
Font monospazio
03.01.2019



MATR DIPENDENTE QUALIFICA NOV TURNI IMPORTO

7631 COGHE ANNA LUISA INF 41,32 CCH 3 3 123,96

7134 FLORIS ROSALBA INF 41,32 CCH 1 1 41,32

113513 NIEDDU GIOVANNI INF 41,32 CCH 2 2 82,64

9806 PORRU MICHELA BRUNA INF 41,32 CCH 2 2 82,64

7523 PODDA/ASSUNTA INF 41,32 CCH 2 2 82,64

11233 VIRDIS/TIZIANO INF 41,32 CCH 2 2 82,64

6138 LISCI ADRIANO PERF 41,32 CCH 1 1 41,32

113182 DI LALLO SALVATORE PERF 41,32 CCH 2 2 82,64

2550 CORDEDDU RENATO OT 41,32 CCH 2 2 82,64

11471 SULIS EFISIO AUS 41,32 CCH 3 3 123,96

20 20 826,40

MATR DIPENDENTE NOV TURNI IMPORTO

113493 CASULA SILVIA INF 41,32 CHG 2 2 82,64

113479 GILLI ALICE INF 41,32 CHG 8 8 330,56

10982 LANDE ALFREDO INF 41,32 CHG 1 1 41,32

113399 MANCA FRANCESCO INF 41,32 CHG 2 2 82,64

11124 PARODO NICOLETTA MARIA INF 41,32 CHG 12 12 495,84

11123 ORTU RITA INF 41,32 CHG 7 7 289,24

11250 VACCA CLAUDIA INF 41,32 CHG 2 2 82,64

113448 ARESU EFISIO OSS 41,32 CHG 10 10 413,20

2080 ARGIOLAS/FEDERICO OSS 41,32 CHG 10 10 413,20

113295 ARIU STEFANO OSS 41,32 CHG 10 10 413,20

113445 ASSORGIA MARIA LUISA OSS 41,32 CHG 8 8 330,56

72 72 2975,04

MATR DIPENDENTE OTT NOV TURNI IMPORTO

113843 ASPRONI CATERINA INF 41,32 CRA 13 12 25 1033,00

113041 BROCCOLI M ANTOINE INF 41,32 CRA 10 6 16 661,12

10155 ONANO GIUSEPPINA INF 41,32 CRA 1 4 5 206,60

113679 PAMBIANCO CHIARA INF 41,32 CRA 9 11 20 826,40

10396 PISANU ISABELLA INF 41,32 CRA 2 5 7 289,24

113044 SPANU GIANLUCA INF 41,32 CRA 18 11 29 1198,28

53 49 102 4214,64

TOTALE 8016,08

ATTIVITA' TRAPIANTI 

REPERIBILITA' DOPO LA 8 CCH S.O. NP/2018/10532 E 10534

REPERIBILITA' DOPO LA 8 CHG S.O. NP/2018/10535

REPERIBILITA' DOPO LA 8 CCH S.O. NP/2018/10533 E 10561


		2018-12-11T09:59:15+0100
	MANNONI MARCO


		2018-12-11T10:59:24+0100
	FLORIS GIUSEPPA LUIGIA


		2018-12-17T13:08:12+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2019-01-03T08:57:53+0100
	PILI IGNAZIO ALESSANDRO




